
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ILARIA ALPI” 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Secondaria di 1° grado                                                              

30173 VENEZIA - FAVARO VENETO Via Gobbi 13/d 
Tel. e fax 041630704 - c.f. 90092020271 – cod. mecc. VEIC83400V 

veic83400v@istruzione.it – veic83400v@pec.istruzione.it 
 

Responsabile del procedimento: D. S.  Marco Sinatora                                    Responsabile dell’istruttoria A.A. Elena Panciera 

 
 

L
a
 r

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 s

u
 s

u
p
p
o
rt

o
 c

a
rt

a
c
e
o
 d

e
l 
p
re

s
e
n
te

 d
o
c
u
m

e
n
to

 c
o
s
ti
tu

is
c
e
 u

n
a
 c

o
p
ia

 d
e
l 
d
o
c
u
m

e
n
to

 f
ir

m
a
to

 d
ig

it
a
lm

e
n
te

 e
 c

o
n
s
e
rv

a
to

 p
re

s
s
o
 l
’I

s
ti
tu

to
 c

o
m

p
re

n
s
iv

o
 I

la
ri

a
 A

lp
i”

 a
i 
s
e
n
s
i 
d
e
ll
a
 n

o
rm

a
ti
v
a
 v

ig
e
n
te

 

 

 

All’Albo On Line del Sito Web dell’istituto 
 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
 

 
VISTO  il D.I. 129/2018; 

VISTO  il Regolamento per la disciplina degli incarichi ad esperti esterni; 
VISTO  l’avviso di selezione prot. n. 6211 del 20/05/2022; 

VISTO  che una sola domanda di partecipazione, prot. n. 6969 dell’08/06/2022, 
pur se di poco fuori termine, è pervenuta con le modalità indicate 

nell’avviso succitato; 
VISTE  le risultanze dell’esame della suddetta candidatura prot. n. dell’08/06/2022 

 
 

 
D E T E R M I N A 

 

 
 

l’aggiudicazione dell’incarico come figura incaricata della Tutela dei Dati in base a 
quanto indicato nel Regolamento UE 679/2016 (R.G.P.D.), art. 37 e sgg – RPD al  

signor Michieletto Massimo con il quale si procederà alla stipula di un contratto di 
prestazione d’opera professionale di durata annuale per il periodo 10/06/2022-

09/06/2023 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

    

 Il Dirigente Scolastico  
             Prof.  Marco SINATORA          

   Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice   
            dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

 
 

mailto:veic83400v@istruzione.it
mailto:veic83400v@pec.istruzione.it



		2022-06-08T14:13:50+0200
	SINATORA MARCO




